
/tu2/i3
FAKTURA

daöov'i doklad

Povraznicka 11

811 07 Bratislava, SR
töo: 174 04 487
tö opH: sK1o2o1s7sg4
IBAN: SK41 7500 0000 0040 302'1 5254
SWIFr: CEKOSKBX

tel.: (+421)903 71 72 37
e-mail: ivo@brachtl.sk

Slovenslaf zväz jachtingu

Junäcka 6
832 80 Bratislava

ö.(var.symbol):

konSt.symbol.:
forma ührady:

dafi:
deh vystavenia:
den splatnosti:

dätum odovzdania:

rÖo:

IÖ DPH

2221
0308

PP
s dafiou

21.09.2022
30.09.2022
11.09.2022

30 793 211

)

.)

Fakturujeme vämza tr6ningy podl'a nasledujüceho rozpisu

Rekapitulacia:

Dätum Miesto Poöet deti Rozsah Poöet Doorava Soolu bez DPH

03.01.2022
05.02.2022
12,02.2022
19.02.2022
12.03.2022
03.04.2022
15.04.2022
16.04.2022
17.04.2022
18.04.2022
30.04.2022
07.05.2022
08.05.2022
02.07.2022
25.07.2022
10.09.2022
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StariGrad
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12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
12,07
11,72
60,00
23,44

25,40
25,40
25,40
25,40
38,74
38,74
38,74
38,74
38,74
25,40
38,74
38,74
25,40

171,74
460,05

76,78
0.00

Spolu bez DPH 1132,15

DPH 20o/o

zäktad

1132,15

DPH

%,43
Spolu

1 358,58

Vyplatenä zäloha
Soolu k ührade

0,00
1 3s9.00 €
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